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Lubliniec, dnia 14-12-2015r.  
SPZOZ-IV-264-15
Wszyscy Wykonawcy

Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę leków do apteki szpitalnej SPZOZ                       w Lublińcu. Znak sprawy ZP/46/15
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ. 

1. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu:

- Czy należy lek wycenić po ostatniej cenie oraz podać informację o zakończonej produkcji;

- Czy należy nie wyceniać leku, podając cenę 0,00 zł oraz informację o zakończonej produkcji;

- Czy należy wykreślić pozycję?

Odpowiedź: Wykonawca w ramach pytań do SIWZ winien zgłosić taką sytuację a Zamawiający każdorazowo poinformuje o wykreśleniu danej pozycji z wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. 
2. Czy Zamawiający wydłuży termin określony w par. 2.3 z 9 godzin do minimum 12 godzin? Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tyko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
3. Czy Zamawiający wykreśli w par. 5.3.a frazę: „jak również zmiana dotyczyć może dodania nowych leków” – oferta Wykonawcy obejmuje określone leki i fakt dodania innych leków do listy refundacyjnej nie powinien wpływać na asortyment określony niniejszą umową. Zapis powinien ewentualnie brzmieć „w przypadku wprowadzenia cen urzędowych na leki nieobjęte dotychczas taką ceną, cena oferowana w ramach umowy nie może być wyższa od nowowprowadzonej ceny urzędowej”.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Nie zmieniony zapis dot. leków objętych przedmiotową umową, które mogą zostać dodane do list refundacyjnych a nie były na niej na etapie postępowania przetargowego. 
4. Czy Zamawiający dopisze w par. 5.4 zdanie „Zamiana ceny leku nie jest wymagana, jeśli oferowana cena jest niższa od urzędowej”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
5. Czy Zamawiający obniży wartość kar umownych wskazanych w par. 8.1.a  z wartości 3% do wartości max.  0,3%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
6. Czy Zamawiający obniży wartość kar umownych wskazanych w par. 8.1.b  z wartości 10% do wartości max.  5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
7. Czy Zamawiający obniży wartość kar umownych wskazanych w par. 8.1.c  z wartości 3% do wartości max.  0,3%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej brutto (kol.6) z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Jeżeli pytanie dot. kol. nr 5 (cena jednostkowa) to Zamawiający wyraża zgodę. 
9. Czy  Zamawiający wymaga aby Cefuroksym, pakiet 5 pozycja 8, zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww.  
10. Czy zamawiający, w pakiecie 5 pozycja 4 (Ceftriakson fiolki i.m/i.v 1,0 g) wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu leczniczego, posiadał rejestracje do  stosowania w leczeniu ostrego zapalenia ucha?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
11. Czy zamawiający, w pakiecie 5 pozycja 4 (Ceftriakson fiolki i.m/i.v 1,0 g) wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu leczniczego, posiadał rejestracje do stosowania w przypadku leczenia pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie spowodowana zakażeniem bakteryjnym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
12. Czy  Zamawiający wymaga aby zgodnie z ChPl produktu leczniczego Ceftazydym 1,0 g, pakiet1 pozycja 22, zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: W części nr 1 poz. 22 nie ma takiego leku. 
13. W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia w Części 2 poz. 21 nazw własnych szczepów bakteryjnych będących wyłącznym produktem oraz zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co jednakże ograniczyłoby konkurencję do wyrobu tegoż wytwórcy nadając mu monopol na kształtowanie ceny oferty, uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w postaci równoważnego preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, również zawierającym szczepy bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus (najlepiej przebadany klinicznie szczep tej bakterii – działanie potwierdzono w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych, włączając w to badania RCT prowadzone metodą podwójnie ślepej próby) i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę i konfekcjonowanym w opakowaniach x 20 lub x 60 kapsułek, tj. stanowiącym odpowiednik preparatu o składzie wymienionym w SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. preparat, jednakże preparat ten musi być zarejestrowany jako produkt leczniczy. 
14. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zaoferowania preparatu o w/w parametrach również w zakresie Części 1 poz. 152 i 153 w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. preparat, jednakże preparat ten musi być zarejestrowany jako produkt leczniczy, dodatkowo w części nr 1 poz. 153 musi on być zarejestrowany do stosowania od 1 doby życia. 
15. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert przetargowych na organizowane przez Państwa postępowanie na termin odleglejszy tj. 21-12-2015 r. i w związku z tym o przesunięcie terminu zadawania zapytań do niniejszego postępowania do 11-12-2015 r. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie pytań do SIWZ w terminie do 11-12-2015r. oraz zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 21-12-2015 r. Miejsca i godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianom. 
16. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji  nr 14 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4-550E, 2000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
17. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 15 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4-550E, 1500ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
18.  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 10 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N7, 1000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
19.  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 11 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N7, 1000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
20.  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 12 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N6-900E, 2000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
21.  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 13 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N6-900E, 2000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
22.  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 5 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 1000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
23. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 7 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N5E, 2000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
24.  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 6 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 1500ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
25.  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 8 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N7E, 2000ml? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
26.  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 4 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1000? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
27.  W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 49 w pozycji nr 9 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1000? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
28. Czy w części nr 18 poz. 1 (Macrogolum, 75 g x 4) Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Moviprep x 4 sasz. (pr.do sporz.rozt.doust.* 1zest.) w ilości 350 opakowań? Informujemy, że jeden zestaw czterech saszetek Moviprep zawiera (Pr. Do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2 torebki A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g, Sodu siarczan bezwodny 7,5g, Sodu chlorek 2,691, Potasu chlorek 1,015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy  4,7g, Sodu ascorbinian 5,9g.) i pozwala na przygotowanie do zabiegu jednego pacjenta. Skuteczne oczyszczanie jelita uzyskuje się już przy użyciu 2 litrów leku MOVIPREP®  dzięki połączeniu makrogolu 3350z komponentą askorbinową i elektrolitami. Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie efektu przeczyszczającego poprzez zwiększenie objętości stolca o 25% w porównaniu do efektu wywoływanego przez roztwór niezawierający tego składnika. Badania wykazały, że w porównaniu do 4 litrów innego, badanego roztworu z makrogolem: MOVIPREP® (2 l) ma zdecydowanie lepiej akceptowaną objętość, dzięki czemu jest łatwiejszy do wypicia dla pacjentów. MOVIPREP® (2 l) jest oceniany przez pacjentów jako zdecydowanie smaczniejszy(o smaku cytrynowym). MOVIPREP® (2 l) posiada zbliżony profil bezpieczeństwa.
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
29.  Czy Zamawiający  w części Nr 26 poz. 10 (Meropenem 0,5 g) wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w porzebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek  miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 
30.  Czy Zamawiający  w części Nr 26 poz. 10 (Meropenem 0,5 g) wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. 
31.  Czy w części Nr 37 poz. 1 (Budesonidum 0,5 mg/1ml a 2 ml (ilość amp.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

32.  Czy Zamawiający w części Nr 35 poz. 44, 45 i 46 (Metoprolol succinate 25 mg, 95 mg i 0,05g) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

33.  Czy Zamawiający w części Nr 35 poz. 10 (Bupiwakaina 5mg/ml a 4 ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?   

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
34. Ze względu na fakt, że preparaty propofolu nie zawierają środków konserwujących przeciwko drobnoustrojom i opakowanie z preparatem propofolu należy traktować jako jednorazowego użytku i jedno dawkowe, co gwarantuje tylko konfekcjonowanie w/w preparatu w ampułkach. Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający w części zamówienia nr 36, oczekuje zaoferowania Propofolu  konfekcjonowanego w ampułkach? 
Odpowiedź: Zamawiający w części zamówienia nr 36, oczekuje zaoferowania Propofolu  konfekcjonowanego w ampułkach. 
35.  Proszę, o doprecyzowanie czy należy zaoferować w  części zamówienia 36 preparat Propofolu zawieszony w nowoczesnej emulsji MCT/LCT, który podczas iniekcji wywołuje u pacjentów udokumentowany w pracach klinicznych dużo mniejszy miejscowy efekt bólowy?.  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
36.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części zamówienia nr 50, preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego, ale nowszej generacji zawieszony w nowoczesnej emulsji MCT/LCT, Etomidat – Lipuro 20mg/10ml inj. 10 amp. ?.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
37.  Proszę, o doprecyzowanie czy należy zaoferować w  części zamówienia nr 50, preparat Etomidatu o osmolarności zbliżonej do osmolarności osocza w granicach 290-400 mOsmol/l, który podczas iniekcji wywołuje u pacjentów udokumentowany w pracach klinicznych dużo mniejszy miejscowy efekt bólowy?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. preparat. 
38. Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 wymaga produktu leczniczego w  bezpiecznym, lekkim opakowaniu stojącym wyposażonym w dwa rożnej wielkości porty zabezpieczone zatyczkami o właściwościach samozasklepiających się? Takie opakowanie zmniejsza ryzyko kontaminacji przed podażą oraz zapobiega pomyłkom personelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 
39. Czy Zamawiający w pakiecie 34 w pozycji 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych w bezpiecznych opakowaniach typu KabiPack/KabiClear wyposażonych w dwa różnej wielkości porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami, jedna do wstrzyknięcia, druga wskazująca miejsce do podłączenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
40. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 34 pozycji 7-11 do osobnego pakietu co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
41. Część 33 poz.1,2,3,4,7,8,9,15: Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Częsci 33 poz. 1,2,3,4,7,8,9,15 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:
· zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 

· redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

· worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

· koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

· składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej mniejsca?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
42. Część 34 poz.1,2,5,6: Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Częsci 34 poz. 1,2,5,6 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w worku Viaflo z dwoma niezależnymi portami, ponieważ:
· zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta 

· redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów

· worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione  przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją 

· koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek

· składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ taka forma opakowania zajmuje mniej mniejsca?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
43. W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia w Części 2 poz. 21 nazw własnych szczepów bakteryjnych będących wyłącznym produktem oraz zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, co jednakże ograniczyłoby konkurencję do wyrobu tegoż wytwórcy nadając mu monopol na kształtowanie ceny oferty, uprzejmie prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w postaci konkurencyjnego preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, również zawierającym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus (najlepiej przebadany klinicznie szczep tej bakterii – działanie potwierdzono w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych, włączając w to badania RCT prowadzone metodą podwójnie ślepej próby) w stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę i konfekcjonowanym w opakowaniach x 30 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. preparat, jednakże musi on być zarejestrowany jako produkt leczniczy. 
44. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zaoferowania preparatu o w/w parametrach również w zakresie Części 1 poz. 152, 153 i 203 w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. preparat, jednakże preparat ten musi być zarejestrowany jako produkt leczniczy, dodatkowo w części nr 1 poz. 153 musi on być zarejestrowany do stosowania od 1 doby życia. 
Pytania od nr 45 do nr 50 dotyczą części nr 1: 
45. Poz. 51 Carbo medicinalis 300 mg tabletki. Zakończona produkcja. Jest obecnie w ciągłej sprzedaży Carbo Activ 200 mg x 20 kapsułek. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w/w leku ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
46. Poz. 60. Chlorowodorek oxymetazoliny aer. do nosa 0,0001. Brak rejestracji leku w aerozolu. Czy w tej pozycji wycenić Nasivin Soft 0,1mg/ml krople do nosa 5 ml ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
47. Poz. 79. Cocarboxylasum inj. Zakończona produkcja. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu. W razie odmowy proszę o możliwość wpisania ostatniej ceny i adnotację pod pakietem o zakończonej produkcji. 

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w części nr 1 poz. 79. 
48. Poz.77. Clomethiazoli 0,3 g. Brak produkcji. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu . W razie odmowy proszę o możliwość wpisania ostatniej ceny i adnotację pod pakietem o braku produkcji. 

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w części nr 1 poz. 77. 
49. Poz. 202. Policresolum 50 ml płyn. Zakończona produkcja. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu . W razie odmowy proszę o możliwość wpisania ostatniej ceny i adnotację pod pakietem o zakończonej produkcji. 

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w części nr 1 poz. 202. 
50. Poz. 249. Thietylperazine inj 6,5mg. Brak produkcji. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu . W razie odmowy proszę o możliwość wpisania ostatniej ceny i adnotację pod pakietem o braku produkcji. 

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w części nr 1 poz. 249. 
Pytania od nr 51 do nr 58 dotyczą części nr 2: 

51. Poz. 18. Gliceroli  Trinitras inj 0,01/5ml. Brak produkcji. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu . W razie odmowy proszę o możliwość wpisania ostatniej ceny i adnotację pod pakietem o braku produkcji

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w części nr 2 poz. 18. 
52. Poz. 29. Neostigminum 0,5mg/ml a 1 ml. Brak produkcji. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu. W razie odmowy proszę o możliwość wpisania ostatniej ceny i adnotację pod pakietem o braku produkcji

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w części nr 2 poz. 29.
53. Poz. 38. Suxamethonii Chloride o,2 g inj. Brak produkcji. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu . W razie odmowy proszę o możliwość wpisania ostatniej ceny i adnotację pod pakietem o braku produkcji

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w części nr 2 poz. 38. 
54. Pakiet 7. Poz. 20. Cefoperazon 1g  inj. Brak produkcji. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu. W razie odmowy proszę o możliwość wpisania ostatniej ceny i adnotację pod pakietem o braku produkcji

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w części nr 2 poz. 20. 
55. Poz. 23. Cefuroksym 0,25/5ml 100ml. Brak opakowania po 100 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku po 50 ml – 4 op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
56. Poz. 31. Fosfomycin  granulat 33 g. Czy w tej pozycji wycenić Monural po 3g – 3op? Brak leku w opakowaniu po 33 g 

Odpowiedź: Nastąpiła omyłka pisarska, winno być 3 g. 
57. Poz. 43. Levofloxacin 5mg/ml  inj. Proszę o podanie którą dawkę wycenić:

5mg/ml/50ml, 5mg/ml/100ml. 
Odpowiedź: Należy wycenić preparat a 50ml. 
58. Poz. 53. Pefloxacinum tab. Czy w tej pozycji wycenić Pefloxacinum 400 mg tabletki?

Odpowiedź: Tak ma być tabletka w dawce 400 mg. 
59. Pakiet 12. Poz. 15. Tolperisoni inj. Zakończona produkcja. Bardzo proszę o wykreślenie leku z pakietu . W razie odmowy proszę o możliwość wpisania ostatniej ceny i adnotację pod pakietem o zakończonej produkcji. 

Odpowiedź: Zamawiający skreśla w części nr 12 poz. 15. 
60. Pakiet 15. Poz. 5. Dexmedetomidyna 100 mg. Proszę o podanie,  którą dawkę wycenić: 100mg/2ml, 100mg/4ml, 100mg/10ml. 
Odpowiedź: Należy wycenić dawkę 100mg/2ml. 
61. Pakiet  22. Poz. 2. Immunoglobulinum 200 j m /1 ml. Brak produkcji. Nie jest znany termin wznowienia sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę  Immunoglobulin 180 j.m/ml/1 ml 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża  zgodę na wycenę  dawki 180 j.m/ml/1 ml.  

62.  Bardzo proszę Zamawiającego o wyrażenie zgody w  Załączniku nr 1 do SIWZ w kolumnie 5 na wycenę leku brutto za sztukę do 4 miejsc po przecinku.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
63. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu? Proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę do pozycji
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
64.  Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów,  to pod pojęciem np: tabletka , kapsułka,  Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek/kapsułek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wszystkie formy, odpowiednio doustnie lub iniekcyjnie. 
65.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
66.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych ? Tj. wycenę:

zamiast tabletek – tabletki powlekane?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki?

zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?  

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek) -  o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. Lub kapsułki) -  o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
67. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1.  Wykonawca zobowiązuje się zapłacić następujące kary umowne:

a)
za opóźnienie w dostarczeniu każdej partii leków w terminach określonych w § 2 ust. 2 niniejszej umowy w wysokości 1% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych leków, za każdy kolejny dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionych i niedostarczonych leków.

b)
za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości umowy brutto;

c)
za każdy dzień opóźnienia w wymianie wadliwych leków na wolne od wad i/lub w uzupełnieniu braków ilościowych – w wysokości 1% wartości brutto wadliwej lub brakującej ilości leków, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej lub brakującej ilości leków.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. 
68. Proszę, o doprecyzowanie jakie objętości gotowych do użytku roztworów KCL  należy zaoferować w części zamówienia nr  33.11, 33.12, 33.13, 33.14 ?
Odpowiedź: Należy zaoferować a 500 ml. 
Zamawiający
mgr Barbara Szubert 

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu  
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